
 

 Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Μονάδα Β2
Ταχ. Δ/νση: Μεσογείων 56, ΤΚ 11527, Αθήνα 
Πληροφορίες: Ιωάννης Σουλιώτης 
Τηλ.: 21315037687 
Email:jsouliotis@mou.gr                                       Προς : ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΟΡΘΩΣΗΣ & ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ

Ο Ειδικός Γραμματέας Διαχείρισης Προγραμμάτων  ΕΤΠΑ & ΤΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22.04.2005).
2. Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για 
την προγραμματική περίοδο 2014-2020» (Α΄265), όπως ισχύει.
3. Το Ν.4622/07.08.2019 (ΦΕΚ/Α/133/07.08.2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».
4. Το Ν. 4914/2022 ( Α΄61) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για 
την Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο 
Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.» και ειδικά του άρθρου 65 παρ. 2 αυτού.
5. Το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ Α’ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων - Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων».
6. Το Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ Α’ 131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών»
7. Το Π.Δ. 82/2023 (ΦΕΚ Α’ 139) «Μετονομασία Υπουργείου - Σύσταση και μετονομασία Γενικών 
Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσωπικού - 
Τροποποίηση και συμπλήρωση του Π.Δ. 77/2023 (Α' 130) - Μεταβατικές διατάξεις».
8. Τη με αρ. Υ12/7.7.2023 (ΦΕΚ Β’ 4403) απόφαση του Πρωθυπουργού με θέμα «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομικών, Νικόλαο Παπαθανάση»
9. Την υπ. αριθ. 86593/13.08.2020 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 628/2020) Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού 
και του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Διορισμός Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης 

00003390210000339021
A∆A: ΨΓΦΤΗ-ΧΥΚ

Α. Π. : 2809 03/07/2024



 

 Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

Προγραμμάτων Ευρωπαϊκού Ταμείου Περιφερειακής Ανάπτυξης και Ταμείου Συνοχής του 
Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων».
10. Τη με Α.Π. 100188/18.10.2022 υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση προϊσταμένου στην Ειδική 
Υπηρεσία Διαχείρισης Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» (ΑΔΑ  90Ψ46ΜΤΛΡ-2ΘΘ).
11. Το Ν.3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 112).
12. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και Συμβουλίου της 17ης 
Δεκεμβρίου 2013 περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 
Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί καθορισμού γενικών 
διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 
Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση 
του Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006, όπως ισχύει.
13. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
17ης Δεκεμβρίου 2013 σχετικά με το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και για τη 
θέσπιση ειδικών διατάξεων σχετικά με τον στόχο «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την 
απασχόληση» και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1080/2006, όπως ισχύει.
14. Τον Κανονισμό (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 1046/2018, του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 18ης Ιουλίου 2018 σχετικά με τους δημοσιονομικούς κανόνες που εφαρμόζονται 
στον γενικό προϋπολογισμό της Ένωσης, την τροποποίηση των κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 
1296/2013, (ΕΕ) αριθ. 1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 1303/2013, (ΕΕ) αριθ. 1304/2013, (ΕΕ) αριθ. 
1309/2013, (ΕΕ) αριθ. 1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, (ΕΕ) αριθ. 283/2014 και της απόφασης 
αριθ. 541/2014/ΕΕ και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 966/2012, όπως 
ισχύει.
15. Τον Εκτελεστικό Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014 περί 
καθορισμού κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά τις λεπτομέρειες για τη μεταβίβαση και διαχείριση 
των συνεισφορών των προγραμμάτων, την υποβολή εκθέσεων σχετικά με τα μέσα 
χρηματοοικονομικής τεχνικής, τα τεχνικά χαρακτηριστικά των μέτρων πληροφόρησης και 
επικοινωνίας για τις πράξεις και το σύστημα καταγραφής και αποθήκευσης των δεδομένων, όπως 
ισχύει.
16. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1407/2013 (de Minimis) της Επιτροπής της 18ης Δεκεμβρίου 2013 
σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας (O.J ΕΕ L 352 της 24.12.2013).
17. Τη Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό των 
πολύ μικρών, των μικρών και των μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 124της 
20.05.2003].
18. Τη με αριθμό C(2014) 10162 final/18.12.2014 Εκτελεστική απόφαση της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής για την έγκριση ορισμένων στοιχείων του επιχειρησιακού προγράμματος 
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του στόχου 
«Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» στην Ελλάδα (CCI 2014GR16M2OP001), όπως 
ισχύει.
19. Τη με Α.Π 87051/12.09.2022 (ΦΕΚ Β’ 4855) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων «Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος 
«Ανταγωνιστικότητα», η οποία μετονομάσθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 65 του ν. 4914/2022 
και κατάργηση της υπό στοιχεία 67743/ΕΥΘΥ 615/24.6.2015 (Β’ 1248) υπουργικής απόφασης».
20. Τη με Α.Π. 137675/EΥΘΥ1016/19.12.2018 (Β΄ 5968) απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας 

A∆A: ΨΓΦΤΗ-ΧΥΚ



 

 Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

και Ανάπτυξης «Αντικατάσταση της υπ’ αριθ. 110427/EΥΘΥ/1020/ 20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄ 3521) 
υπουργικής απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθ. 
81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 (ΦΕΚ Β΄1822) υπουργικής απόφασης “Εθνικοί κανόνες 
επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 - 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας 
δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης 
και Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων”», 
όπως ισχύει. 
21. Το με Α.Π. 12078/ΕΥΘΥ/1150/25.11.2015 έγγραφο της ΕΥΘΥ με θέμα: «Περιγραφή του 
Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου για τα ΕΠ του ΕΣΠΑ 2014-2020 που χρηματοδοτούνται από 
το ΕΤΠΑ, το ΕΚΤ και το ΤΣ στο πλαίσιο του Στόχου: Επενδύσεις στην Ανάπτυξη και την 
Απασχόληση», όπως ισχύει. 
22. Τη με Α.Π. 126829 ΕΥΘΥ 1217(1) Κοινή Υπουργική Απόφαση (Β΄2784) «Σύστημα 
δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως 
καταβληθέντων ποσών από πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για την υλοποίηση 
προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020 σύμφωνα με το αρ. 
22 του Ν.4314/2014».
23. Την από 13.10.2016 απόφαση της 2ης συνεδρίασης της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. 
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία», με την οποία εγκρίθηκε η εξειδίκευση 
του ΕΠ, και ειδικότερα η εξειδίκευση της Δράσης «Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων 
Τουριστικών Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων», όπως ισχύει.
24. Το με Α.Π. 116618/ΕΥΚΕ 6637/25.10.2017 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 5511/31.10.2017) έγγραφο 
της ΕΥΚΕ με θέμα: «Έκφραση γνώμης για Σχέδιο Πρόσκλησης».
25. Τη με Α.Π. 5648/1592/Α1/2.11.2017 (ΑΔΑ: ΨΤ0Θ465ΧΙ8-35Β) Απόφαση της Επιτροπής 
Παρακολούθησης του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία», με την 
οποία εγκρίθηκαν η μεθοδολογία και τα κριτήρια επιλογής των επιχειρηματικών σχεδίων στο 
πλαίσιο της Δράσης «Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Τουριστικών Μικρομεσαίων 
Επιχειρήσεων».
26. Τη με Α.Π. 1557/432Γ/Γ01/30.03.2016 Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης 
και Τουρισμού για την Ανάδειξη Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του 
ΕΠΑΝΕΚ (ΑΔΑ: 6ΔΡ34653Ο7-4Υ0).
27. Τη με Α.Π. 2640/803Γ01/20.05.2016 σύμβαση του Υπουργείου Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού για τον ΕΦΕΠΑΕ για την υλοποίηση του έργου Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης 
Κρατικών Ενισχύσεων του ΕΠΑΝΕΚ.
28. Τη με Α.Π. 3505/815/Α1/30.06.2016 Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού με θέμα: «Ανάθεση καθηκόντων διαχείρισης για Πράξεις Κρατικών Ενισχύσεων του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» στον 
«Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και 
Καινοτομία -ΕΦΕΠΑΕ».
29. Την υπ. αριθ. 3401/811 Α1/19.07.2017 Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας και 
Ανάπτυξης με θέμα: Ανάθεση καθηκόντων διαχείρισης για Πράξεις Κρατικών Ενισχύσεων στο 
πλαίσιο της Δράσης «Ενίσχυση της Ίδρυσης και λειτουργίας Μικρομεσαίων Τουριστικών 
Επιχειρήσεων» του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και 
Καινοτομία» στον Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία –ΕΦΕΠΑΕ, όπως ισχύει.
30. Τη με Α.Π. 5732/713/Α3/07.11.2017 (ΑΔΑ:ΩΞ16465ΧΙ8-Ο4Θ) Απόφαση του Αναπληρωτή 
Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης με θέμα: Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης 
επενδυτικών σχεδίων στη Δράση «Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Τουριστικών 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 
(ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

A∆A: ΨΓΦΤΗ-ΧΥΚ



 

 Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

31. Τη με Α.Π.. 968/350/Α3/09.02.2018 Απόφαση με θέμα: Έγκριση αρχείου Συχνών Ερωτήσεων 
- Απαντήσεων για τη Δράση «Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Τουριστικών 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 
(ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020.
32. Την από 12.12.2018 απόφασης της 4ης συνεδρίασης της Επιτροπής Παρακολούθησης του 
Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία», με την οποία εγκρίθηκε η 
εξειδίκευση του ΕΠ, και ειδικότερα η εξειδίκευση της Δράσης «Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Τουριστικών Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων», όπως ισχύει.
33. Τη με Α.Π. 8943/2981/Α3/21.12.2018 (ΑΔΑ: ΡΡΒ2465ΧΙ8-Ζ8Ο) Απόφασης της Ειδικής 
Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ ΕΤΠΑ και ΤΣ με θέμα : "Ένταξη Πράξεων Κρατικών 
Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων 
Τουριστικών Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων» με Κωδικό ΟΠΣ 2633 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-2020»", όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.
34. Τη με Α.Π. 3740/1211/Α3/10.06.2019 (ΑΔΑ:6103465ΧΙ8-Ζ84) (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 396) Απόφαση της 
Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών Ε.Π. του ΕΤΠΑ και ΤΣ με θέμα: Συγκρότηση Επιτροπής 
Αξιολόγησης Ενστάσεων για τη Δράση «Ενίσχυση της Ίδρυσης και Λειτουργίας Νέων Τουριστικών 
ΜΜΕ» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 
– 2020, όπως τροποποιήθηκε με την με Α.Π. 5932/1839/Α3/10.10.2019 (ΑΔΑ:6574465ΧΙ8-ΕΙΣ) 
(ΦΕΚ ΥΟΔΔ 871) Απόφαση της Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ, ΤΣ & ΕΚΤ, 
όπως ισχύει. 
35. Τη με Α.Π. 2063/421/Α3/30.03.2021 (ΑΔΑ: ΨΠ4Τ46ΜΤΛΡ-Ν8Π) Απόφαση του Ειδικού 
Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ & ΤΣ με θέμα: «Οριστικός Κατάλογος με 
Βαθμολογική Κατάταξη όλων των Επενδυτικών Σχεδίων, τα Επιχορηγούμενα/Ενταγμένα και μη 
Επιχορηγούμενα/Απορριφθέντα Επενδυτικά Σχέδια της Δράσης «Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Τουριστικών Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων» με Κωδικό ΟΠΣ 012ΚΕ (Α/Α 2633), 
στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-
2020».
36. Την με Α.Π. 4971/22.09.2021 (ΑΔΑ:67ΓΖ46ΜΤΛΡ-Υ54) Τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης 
Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Τουριστικών Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων» με Κωδικό ΟΠΣ 2633 στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-2020», 
με την οποία απόφαση εντάσσονται τετρακόσια δέκα τέσσερα (414) έργα/πράξεις.
37. Την με Α.Π. 1843/03.04.2023 (ΑΔΑ:ΨΣΔ746ΜΤΛΡ-ΤΦΝ) 9η τροποποίηση της Απόφασης 
Ένταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Ενίσχυση της Ίδρυσης και 
Λειτουργίας Νέων Τουριστικών Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων» με Κωδικό ΟΠΣ 2633 στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-2020, 
όπως ισχύει.
38. Τη με αριθ. 75927 υπουργική απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων (ΦΕΚ 
Β 3060/9.7.2021) περί υπερδέσμευσης του ΕΠΑΝΕΚ, όπως ισχύει.
39. Την ανάγκη για μείωση της υπερδέσμευσης στον Άξονα 01 του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
«Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία», ΕΣΠΑ 2014-2020, εν όψει των 
διαδικασιών κλεισίματος της Προγραμματικής Περιόδου 2014 - 2020.
40. Την με Α.Π. 2786/02.07.2024 εισήγηση της Προϊσταμένης της ΕΥΔ/Π.ΑΝ. για την έκδοση 
απόφασης δημοσιονομικής διόρθωσης και ανάκλησης της ένταξης τετρακοσίων (400) 
έργων/πράξεων από το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και 
Καινοτομία 2014-2020.

A∆A: ΨΓΦΤΗ-ΧΥΚ



 

 Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. Την επιβολή δημοσιονομικής διόρθωσης για το σύνολο των ποσών, το οποίο αφορά πληρωμές 
που καταβλήθηκαν στα τετρακόσια (400) έργα/πράξεις (Πίνακας 1), μέσω της ΣΑΕ 1191 και 
1411 και έχουν επιβαρύνει το συγχρηματοδοτούμενο σκέλος της Δράσης.

2. Την ανάκληση της απόφασης ένταξης (προοίμιο απόφασης αρ. 36) ως προς τις πράξεις που 
συμπεριλαμβάνονται στον ακόλουθο πίνακα 1, για διαχειριστικούς λόγους. Για τα εν λόγω 
ανακληθέντα έργα/πράξεις συνεχίζεται η χρηματοδότηση τους από τη ΣΑΕ 1411 και η 
παρακολούθηση της υλοποίησης του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου τους από τον 
ΕΦΕΠΑΕ με τους όρους της ανακαλούμενης απόφασης ένταξης, μέχρι και την αποπληρωμή 
τους.

3. Την μη ανάκτηση των καταβληθέντων ποσών καθώς τα εν λόγω έργα/πράξεις ανακαλούνται 
από το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 
(ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 για διαχειριστικούς λόγους.

Ο Ειδικός Γραμματέας Διαχείρισης Προγραμμάτων  ΕΤΠΑ & ΤΣ

Γεώργιος Ζερβός

Αποδέκτες 
 Δικαιούχοι του Πίνακα 1

Κοινοποίηση: 
 Γραφείο Υπουργού Εθνικής Οικονομίας & Οικονομικών 
 Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας & Οικονομικών
 Εθνική Αρχή Συντονισμού, Νίκης 5-7, 10180 Αθήνα
 Αρχή Ελέγχου, Πανεπιστημίου 18, 106 82 Αθήνα
 Αρχή Πιστοποίησης, Ναυάρχου Νικοδήμου & Βουλής 11, 10557 Αθήνα
 ΕΦΕΠΑΕ, Σεβαστουπόλεως 80, 11526, Αθήνα 
 ΜΟΔ ΑΕ Τομέας Εφαρμογών Πληροφορικής και Ψηφιακής Τεχνολογίας

Εσωτερική διανομή: 
 Γραφείο Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ και ΤΣ 
 Γραφείο Προϊσταμένης ΕΥΔ Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα»
 Μονάδες Α1, Α2, Β2

A∆A: ΨΓΦΤΗ-ΧΥΚ



 

 Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

Πίνακας 1
A/A ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

MIS
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΠΣΚΕ
1 Γ. ΧΝΑΡΑΚΗΣ ΙΚΕ- ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 5132943 Ν6ΝΤ-0006191
2 ΞΥΛΟΥΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε 5132946 Ν6ΝΤ-0006244
3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5132912 Ν6ΝΤ-0005471
4 Ν ΒΑΛΕΡΗΣ-Ρ ΜΕΤΖΗΤΑΚΟΣ ΟΕ 5132947 Ν6ΝΤ-0006248
5  ΔΕΡΒΕΝΤΖΑ ΜΑΡΙΑ & ΓΙΟΥΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ Ο.Ε. 5132921 Ν6ΝΤ-0005572
6 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΙΚΕ- ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 5132944 Ν6ΝΤ-0006208

7 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΑΦΙΝΑ-ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Ε. 5133169 Ν6ΝΤ-0011345

8 ΚΑΦΟΥΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 5132918 Ν6ΝΤ-0005520
9 YAKOVLEVA OLGA 5132949 Ν6ΝΤ-0006319
10 ΣΥΡΙΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5133093 Ν6ΝΤ-0009527
11 Γ. ΠΑΠΑΜΑΚΑΡΙΟΣ & ΥΙΟΙ Ο.Ε. 5132917 Ν6ΝΤ-0005519
12 ΚΑΛΟΓΕΙΤΟΝΑ ΦΛΩΡΑ 5132919 Ν6ΝΤ-0005524
13 ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΦΟΙ ΜΟΥΛΑΚΑΚΗ Ο.Ε. 5132948 Ν6ΝΤ-0006298
14 YOSEF KONFORTI 5132951 Ν6ΝΤ-0006357
15 ΣΕΪΛΙΝΓΚ ΜΥΘ Ν.Ε.Π.Α. 5132914 Ν6ΝΤ-0005500
16 ΜΙΣΘΩΣΕΙΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ Ε.Ε 5132950 Ν6ΝΤ-0006331
17 Exclusive Yachting   ΝΕΠΑ 5132915 Ν6ΝΤ-0005513
18 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΡΕΚΑΣ Μ.Ι.Κ.Ε. 5133092 Ν6ΝΤ-0009500
19 STEFF TOURS AND HOSPITALITY ΙΚΕ 5133157 Ν6ΝΤ-0011192

20 ΜΑΡΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ - ΣΤΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΕ 
(ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ) 5132920 Ν6ΝΤ-0005533

21 ΓΑΖΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ -ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 
EΕ 5132954 Ν6ΝΤ-0006492

22 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΑΙΒΑΖΗΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΜΙΚΕ 5133181 Ν6ΝΤ-0011553
23 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 5133166 Ν6ΝΤ-0011286
24 ΣΑΝΥ ΝΕΠΑ ΜΟΝ ΕΠΕ 5132952 Ν6ΝΤ-0006396
25 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5132953 Ν6ΝΤ-0006399
26 ΚΥΤΙΟ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΑΜΑΤΟΣ ΟΕ 5133139 Ν6ΝΤ-0010734

27 ΔΑΜΑΣΚΗΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ - ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΜΠΑΡΜΠΑΤΟΣ ΙΚΕ 5133123 Ν6ΝΤ-0010312

28 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΖΑΝΑΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 5132926 Ν6ΝΤ-0005755
29 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ - ΣΑΛΚΟΦΣΚΙ ΙΚΕ 5132927 Ν6ΝΤ-0005771
30 ΣΟΥΦΗΣ ΘΩΜ. ΕΥΓΕΝΙΟΣ 5132931 Ν6ΝΤ-0005896
31 ΜΠΑΝΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5132932 Ν6ΝΤ-0005898
32 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ AUTOMOTIVE ΙΚΕ 5133261 Ν6ΝΤ-0013417
33 ΣΕΡΓΗ ΙΩΑΝΝΑ 5132930 Ν6ΝΤ-0005864
34 En Lefko Tourism Development 5133266 Ν6ΝΤ-0013569

A∆A: ΨΓΦΤΗ-ΧΥΚ



 

 Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

A/A ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 
MIS

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΣΚΕ

35 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΚΟΙΝΣΕΠ 5133096 Ν6ΝΤ-0009609
36 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΟΕ 5132938 Ν6ΝΤ-0006141
37 ΜΑΛΕΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 5132922 Ν6ΝΤ-0005601
38 ΒΡΟΝΤΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 5132939 Ν6ΝΤ-0006146

39 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΛΟΙΩΝ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 
(Ν.Ε.Π.Α). "ΣΥΡΕΓΓΕΛΑ ΣΟΦΙΑ - ΔΑΡΜΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ" 5133151 Ν6ΝΤ-0011050

40 VITA MODERN LIVING EE 5133115 Ν6ΝΤ-0009966
41 ΒΟΥΡΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5132924 Ν6ΝΤ-0005713
42 ΕΛΕΝΗ ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 5133143 Ν6ΝΤ-0010788
43 ΠΕΙΡΑΣΜΑΚΗ ΧΡ. - ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡ. - ΠΑΠΑΣ ΑΓ. ΙΚΕ 5132925 Ν6ΝΤ-0005754

44 Υπό Σύσταση ΡΕΘΕΜΙΩΤΑΚΗΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5133259 Ν6ΝΤ-0013336

45 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ Μ. ΧΑΤΖΗΔΙΑΚΟΥ Α. 
ΧΑΤΖΗΔΙΑΚΟΥ Χ. ΟΕ 5133114 Ν6ΝΤ-0009875

46 ΠΟΡΤΟΚΑΛΗΣ-ΚΟΥΛΛΟΥΡΟΣ ΟΕ 5132997 Ν6ΝΤ-0007398
47 ΠΙΡΠΙΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚ.  - ΜΠΑΡΓΩΤΑΚΗ ΕΥΑΓ. Ο.Ε. 5132998 Ν6ΝΤ-0007429
48 KMS ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑ ΑΚΙΝΗΤΑ ΙΚΕ 5133002 Ν6ΝΤ-0007484
49 ΜΣ ΒΙΛΛΑΣ Ι.Κ.Ε. 5133001 Ν6ΝΤ-0007481
50 ΚΑΜΠΑΝΟΣ Ν.Ε.Π.Α. 5132999 Ν6ΝΤ-0007439
51 ΣΙ ΓΙΟΥ ΟΝ ΜΠΟΡΝΤ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 5133000 Ν6ΝΤ-0007470
52 DIVELIA HOTEL Ο.Ε. 5132990 Ν6ΝΤ-0007229

53 AEGEAN ROCKS ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 5132991 Ν6ΝΤ-0007244

54 ΒΑΣΙΛΗΣ ΤΣΟΠΕΛΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 5133253 Ν6ΝΤ-0013205
55 ΧΡ. ΚΑΝΕΛΛΑΚΗΣ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5132988 Ν6ΝΤ-0007194

56 ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ - ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΚΕ 5133252 Ν6ΝΤ-0013196

57 ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΑ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ ΙΚΕ 5132995 Ν6ΝΤ-0007330
58 ΣΙΦΝΑΙΟΣ Α. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 5133011 Ν6ΝΤ-0007701
59 TOTAL BOAT ΙΚΕ 5133015 Ν6ΝΤ-0007830
60 ΑΝΔΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5133014 Ν6ΝΤ-0007820
61 ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5133004 Ν6ΝΤ-0007565

62 ΣΑΒΒΑΣ ΚΑΙ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΤΕΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΙΚΕ 5133003 Ν6ΝΤ-0007522

63 ΒΑΡΔΙΆΜΠΑΣΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5133009 Ν6ΝΤ-0007651

64 Υπό Σύσταση "ΤΣΕΛΙΟΥ ΝΕΠΑ" 5133007 Ν6ΝΤ-0007626
65 FOTINARI VILLAS Μ ΙΚΕ 5133006 Ν6ΝΤ-0007625
66 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ Χ. ΚΑΙ Α. ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5132965 Ν6ΝΤ-0006783

67 ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΚΕΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 5132966 Ν6ΝΤ-0006784

68 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5132967 Ν6ΝΤ-0006790

A∆A: ΨΓΦΤΗ-ΧΥΚ



 

 Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

A/A ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 
MIS

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΣΚΕ

69 ΓΕΩΡΓΟΥΤΣΟΣ - ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΚΕ 5133201 Ν6ΝΤ-0011887
70 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 5133202 Ν6ΝΤ-0011902
71 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΙΚΕ 5132964 Ν6ΝΤ-0006755
72 ΚΟΡΡΕΣ YACHTING ΙΚΕ 5132969 Ν6ΝΤ-0006861
73 ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 5132968 Ν6ΝΤ-0006819
74 ΝΟΥΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5132958 Ν6ΝΤ-0006612
75 ΚΑΡΑΒΑΝΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 5132957 Ν6ΝΤ-0006562
76 HILL CRUISING 5132956 Ν6ΝΤ-0006552
77 ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΒΑΚΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 5132962 Ν6ΝΤ-0006723
78 ΣΟΥΛΙΡΑ ΗΛΙΑΝΑ 5132961 Ν6ΝΤ-0006703

79 ΚΟΥΤΣΟΥΡΕΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5132960 Ν6ΝΤ-0006702

80 Κνίττελ - Χαλευτήρας Μόνικα 5132981 Ν6ΝΤ-0007089
81 ΚΑΤΣΙΠΗ ΓΡΙΒΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5132979 Ν6ΝΤ-0007077
82 ΑΦΟΙ ΧΑΣΙΛΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5133237 Ν6ΝΤ-0012868

83 ΜΑΡΓΑΡΙΤΕΣ ΘΕΑΣΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5132985 Ν6ΝΤ-0007161

84 Σ.ΚΟΥΤΣΙΑΥΤΗΣ Ε.Ε 5132984 Ν6ΝΤ-0007119
85 ΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗ MIKE 5133246 Ν6ΝΤ-0013083
86 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 5132970 Ν6ΝΤ-0006927

87 Π.Ε.Δ. MANAGEMENT – ΔΙΑΧΕΊΡΙΣΤΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΜΥΚΟΝΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 5133214 Ν6ΝΤ-0012338

88 ΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5132722 Ν6ΝΤ-0006947
89 ΓΙΑΛΛΟΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5132972 Ν6ΝΤ-0006932
90 ΤΣΙΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΤΣΙΚΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕ 5132971 Ν6ΝΤ-0006931
91 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 5133235 Ν6ΝΤ-0012859
92 ΠΑΤΣΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 5133079 Ν6ΝΤ-0009097
93 ΤΣΑΚΩΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 5133044 Ν6ΝΤ-0008400
94 ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΑ 5133047 Ν6ΝΤ-0008419
95 ΚΑΡΑΒΟΥΣΙΑΝΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 5133065 Ν6ΝΤ-0008801
96 ΒΕΝΕΤΗΣ Ο.Ε 5133064 Ν6ΝΤ-0008794
97 ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ Ν.Ε.Π.Α. 5132856 Ν6ΝΤ-0000047

98 ΑΝΤΕΡΜΑΤ-DEVELOPMENT-TOURISM ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΚΕ 5133097 Ν6ΝΤ-0009627

99 ΤΡΙΠΟΛΙΤΑΚΗ ΙΑΚ. ΓΕΩΡΓΙΑ 5133090 Ν6ΝΤ-0009470
100 ΖΥΓΑΚΗ - ΓΕΝΗ Ο.Ε. 5132986 Ν6ΝΤ-0007165
101 ΒΕΡΓΟΥΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5132996 Ν6ΝΤ-0007336

102 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΘΑΛΑΣΣΙΝΟ ΑΓΕΡΙ ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΑ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ Ι.Κ.Ε. 5132980 Ν6ΝΤ-0007078

103 ΜΠΡΟΤΖΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΑΙ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΚΕ 5132975 Ν6ΝΤ-0007006
104 Νικολακάκης Αγγελάκη ΙΚΕ 5132983 Ν6ΝΤ-0007101
105 Παρασύρη Ευαγγελία - Παρασύρης Φραγκίσκος ΙΚΕ 5133034 Ν6ΝΤ-0008170

A∆A: ΨΓΦΤΗ-ΧΥΚ



 

 Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

A/A ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 
MIS

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΣΚΕ

106 ΖΟΥΒΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Μ.ΙΚΕ 5133026 Ν6ΝΤ-0008011
107 WAVE II ΝΕΠΑ 5133013 Ν6ΝΤ-0007781

108 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΠΥΡΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  ΙΚΕ (ΥΠΟ 
ΣΥΣΤΑΣΗ) 5133128 Ν6ΝΤ-0010370

109 ΜΟΥΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 5133127 Ν6ΝΤ-0010367
110 ΠΑΝΣΙΟΝ ΠΑΛΑΙΑΣ ΧΩΡΑΣ 5132865 Ν6ΝΤ-0000377
111 ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 5132864 Ν6ΝΤ-0000316
112 VIP TRAVEL SERVICES IKE 5133132 Ν6ΝΤ-0010436

113 ΜΙΒΕΝ ΠΑΡΑΘΕΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5133131 Ν6ΝΤ-0010426

114 ΟΣΕΑΝ ΚΙΝΓΚ ΝΕΠΑ 5132862 Ν6ΝΤ-0000172
115 GOLDEN OWL ΙΚΕ 5133116 Ν6ΝΤ-0009967
116 ΑΚΡΟΝ Ο.Ε. 5133107 Ν6ΝΤ-0009830
117 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΙΚΕ 5132859 Ν6ΝΤ-0000136
118 ΣΚΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 5133121 Ν6ΝΤ-0010186

119
ΕΣΤΙΑ ΜΠΟΥΤΙΚ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ, ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ

5132863 Ν6ΝΤ-0000226

120 ΜΠΑΛΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ & ΣΙΑ ΕΕ 5132945 Ν6ΝΤ-0006226

121 Αφοι Σηφοδασκαλάκη Ξενοδοχειακή Ο.Ε. (υπό σύσταση) 5133136 Ν6ΝΤ-0010661

122 Υπό Σύσταση ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΑΧΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ετερόρρυθμη Εταιρεία 5133135 Ν6ΝΤ-0010578

123 ΛΑΓΚΟΝΑΡΙ - ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΕΠΑΥΛΕΙΣ Ε.Ε. 5133144 Ν6ΝΤ-0010906
124 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΣΥΚΑΜΙΩΤΗΣ ΙΚΕ 5133203 Ν6ΝΤ-0011904
125 ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΕΣ ΒΙΛΛΕΣ ΑΜΑΛΙΑΝΝΑ 5133228 Ν6ΝΤ-0012647
126 ΚΑΛΑΠΟΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5133213 Ν6ΝΤ-0012306
127 ΠΛΑΤΣΙΔΑΚΗΣ MON ΙΚΕ 5133188 Ν6ΝΤ-0011671
128 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΝΙΚΗ 5133161 Ν6ΝΤ-0011253
129 ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ -ΛΑΜΠΡΙΑΝΟΥ  Ο.Ε 5133163 Ν6ΝΤ-0011265
130 ΜΕΣΣΗΝΙΑ CAR RENTALS  ΜΟΝΟΠΡΩΣΟΠΗ ΙΚΕ 5133219 Ν6ΝΤ-0012495
131 Α.ΛΕΒΑΝΤΗΣ – Σ.ΣΑΝΤΑΜΟΥΡΗ ΙΚΕ 5133174 Ν6ΝΤ-0011442
132 TOURS FOR ALL ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5133185 Ν6ΝΤ-0011596
133 ΓΙΑΚΟΥΜΙΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 5133164 Ν6ΝΤ-0011268
134 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5133008 Ν6ΝΤ-0007635

135 ΚΙΣΚΟΣ Σ. - ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ Σ. - ΣΤΟΥΜΠΟΣ Σ. 
ΕΠΕ 5133031 Ν6ΝΤ-0008068

136 ΠΑΡΝΤΙΕ ΝΤΟΜΙΝΙΚ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 5133030 Ν6ΝΤ-0008055
137 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΟΕ 5132993 Ν6ΝΤ-0007275
138 ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΚΟΥΛΗ 5132994 Ν6ΝΤ-0007299
139 ΤΑΡΑΤΟΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5132989 Ν6ΝΤ-0007208
140 ΧΑΡΙΩΤΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Ο.Ε. 5133085 Ν6ΝΤ-0009372

A∆A: ΨΓΦΤΗ-ΧΥΚ



 

 Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

A/A ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 
MIS

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΣΚΕ

141 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΝΤΟΥΝΤΟΥΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ - 
ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΑ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ  ΙΚΕ 5133242 Ν6ΝΤ-0012986

142 ΣΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 5132895 Ν6ΝΤ-0005083
143 ΣΑΠΡΙΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ - ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Ε. 5132906 Ν6ΝΤ-0005379
144 ΚΟΚΑΛΑΣ ΑΕ 5132907 Ν6ΝΤ-0005387
145 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΙΜΑΝΤΖΑΚΗΣ 5132884 Ν6ΝΤ-0004719
146 ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 5133010 Ν6ΝΤ-0007663
147 ΠΙΠΙΛΗ ΕΛΕΝΗ 5133012 Ν6ΝΤ-0007703
148 ΓΚΟΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ   5132941 Ν6ΝΤ-0006179

149 ΝΗΣΟΣ Ανώνυμη Εταιρεία Εκμετάλλευσης Τουριστικών 
Ακινήτων 5132935 Ν6ΝΤ-0006073

150 ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΚΙΜΩΛΟΥ ΕΕ 5132955 Ν6ΝΤ-0006509

151 ΑΠΑΝΕΜΑ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ ΙΚΕ 5132936 Ν6ΝΤ-0006081
152 Ζαχαριουδάκης Κωνσταντίνος 5132890 Ν6ΝΤ-0004857

153 ALBATROSS RESIDENCE ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙA 5132923 Ν6ΝΤ-0005651

154 ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5132978 Ν6ΝΤ-0007037
155 Ν. ΓΕΡΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ – Θ. ΝΙΝΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 5132878 Ν6ΝΤ-0002746
156 ΜΕΤΑΞΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 5133239 Ν6ΝΤ-0012904

157 Σταυρούλα Καραγγελή Τουριστική Μονοπρόσωπη Ιδιωτική 
Κεφαλαιουχική Εταιρεία 5132858 Ν6ΝΤ-0000114

158 Luxury Transfer EFK IKE 5133263 Ν6ΝΤ-0013498
159 ΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 5133081 Ν6ΝΤ-0009235
160 ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΑΛΩΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 5132880 Ν6ΝΤ-0004257
161 ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΤΕΛΑΙΟΣ 5132869 Ν6ΝΤ-0000506
162 W APARTMENTS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 5133040 Ν6ΝΤ-0008380
163 ΒΑΛΒΗ ΜΙΧΑΗΛΙΑ 5132861 Ν6ΝΤ-0000150
164 ΚΟΡΗ ΤΩΝ ΑΘΗΝΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΙΚΕ 5133226 Ν6ΝΤ-0012637
165 ΔΕΝΔΡΑΜΗ  ΑΣΗΜΙΝΑ  ΣΥΖ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 5132891 Ν6ΝΤ-0004938

166 ΑΝΘΟΥΛΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5132892 Ν6ΝΤ-0004940

167 ΑΣΓΟΥΔΑΚΗΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΙΔΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5133221 Ν6ΝΤ-0012521

168 ΑΦΟΙ Κ. ΚΩΤΣΗ Ο.Ε. 5133223 Ν6ΝΤ-0012555
169 ΞΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5132897 Ν6ΝΤ-0005120
170 ΞΕΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 5132896 Ν6ΝΤ-0005118
171 ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ ΠΛΑΚΑ IKE 5133247 Ν6ΝΤ-0013104
172 ΝΤΙΑΝΑ ΕΛΧΑΤΙΜΠ 5132893 Ν6ΝΤ-0005045
173 ΠΕΠΗ ΜΟΥΣΤΟΥ 5133209 Ν6ΝΤ-0012184
174 ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 5132885 Ν6ΝΤ-0004743

175 PAROS COMFY SUITES ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5133217 Ν6ΝΤ-0012466

A∆A: ΨΓΦΤΗ-ΧΥΚ



 

 Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

A/A ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 
MIS

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΣΚΕ

176 ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΑΤΣΟΓΡΙΔΑΚΗ 5132887 Ν6ΝΤ-0004838
177 ΝΙΚΟΛΑΟΣ & ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΞΕΝΟΔ/ΚΗ Ι.Κ.Ε. 5132905 Ν6ΝΤ-0005324
178 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5133087 Ν6ΝΤ-0009425
179 Υπο σύσταση ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΝΕΠΑ 5132911 Ν6ΝΤ-0005458
180 ΜΠΑΓΙΑΡΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5132910 Ν6ΝΤ-0005429
181 ΜΑΡΙΟΣ ΧΑΛΚΙΑΣ 5132909 Ν6ΝΤ-0005408
182 ΜΠΕΚΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 5133134 Ν6ΝΤ-0010554
183 ΜΙ ΝΙΚ Ι.Κ.Ε. 5133231 Ν6ΝΤ-0012769
184 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΙ ΙΚΕ 5133236 Ν6ΝΤ-0012866
185 Ε. ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5133233 Ν6ΝΤ-0012818
186 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ – ΚΕΧΡΟΛΟΓΟΣ ΙΚΕ (Υ/Σ) 5133234 Ν6ΝΤ-0012853
187 ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 5132898 Ν6ΝΤ-0005138
188 POW Ι.Κ.Ε. 5132899 Ν6ΝΤ-0005141
189 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5132903 Ν6ΝΤ-0005254

190 Νίκος Δερμιτζάκης και Σια Ο.Ε. (επιχείρηση υπο σύσταση) 5132904 Ν6ΝΤ-0005261

191 ΑΓΑΠΗ ANTIPAROS SUITES ΙΚΕ 5133210 Ν6ΝΤ-0012219
192 ΓΑΛΕΡΑΚΗ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5132901 Ν6ΝΤ-0005201
193 ΘΩΜΑΣ ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ Ε.Ε. 5132902 Ν6ΝΤ-0005226
194 ASK2SAIL 5133158 Ν6ΝΤ-0011194
195 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ  ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5132873 Ν6ΝΤ-0000670
196 Κωστάκης Ε. Κωστάκης Σ. Ζωγραφάκη Χ. Ο.Ε. 5132871 Ν6ΝΤ-0000640
197 ΑΚΟΝΤΙΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5132872 Ν6ΝΤ-0000659
198 ΜΟΥΧΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 5132875 Ν6ΝΤ-0000922
199 ΣΙΦΝΑΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 5132876 Ν6ΝΤ-0000953
200 ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 5133173 Ν6ΝΤ-0011429
201 ΚΑΥΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5133165 Ν6ΝΤ-0011284
202 GREEK SAILING HOLIDAYS Ν.Ε.Π.Α. 5132870 Ν6ΝΤ-0000509
203 OLIVE APARTMENTS IKE 5132933 Ν6ΝΤ-0005936
204 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ALEXIS OBLIGI-JEAN MARC DENUEL IKE 5133137 Ν6ΝΤ-0010689
205 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5132867 Ν6ΝΤ-0000477
206 ΚΑΝΤΙΔΑΚΗΣ Ν. ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ο.Ε. 5132868 Ν6ΝΤ-0000492
207 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΓΚΟΥΕΝΤΑΛΙΝΑ 5133150 Ν6ΝΤ-0011026
208 LISCOVA ELENA 5133023 Ν6ΝΤ-0007969
209 ΓΕΩΡΓΟΥΤΣΟΣ - ΔΡΟΣΟΣ ΙΚΕ 5133199 Ν6ΝΤ-0011872
210 ΤΣΑΠΑΚΗ ΙΚΕ 5133193 Ν6ΝΤ-0011789
211 ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΤΣΟΥΤΣΟΥΔΑΚΗ 5133196 Ν6ΝΤ-0011814
212 ΜΑΡΙΑ ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΕΕ 5133180 Ν6ΝΤ-0011537
213 ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ Π. - ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ Α. Ο.Ε. 5132879 Ν6ΝΤ-0004213
214 ΒΕΡΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ ΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 5133176 Ν6ΝΤ-0011465

A∆A: ΨΓΦΤΗ-ΧΥΚ



 

 Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

A/A ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 
MIS

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΣΚΕ

215 ΩΚΥΡΡΟΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5133175 Ν6ΝΤ-0011451

216 Α. ΛΑΒΡΑΝΟΣ Ε.Ε. 5132883 Ν6ΝΤ-0004416

217 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΚΑΛΗΣ  IKE- ΥΠΟ 
ΣΥΣΤΑΣΗ 5133186 Ν6ΝΤ-0011606

218 Θ.ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 5132881 Ν6ΝΤ-0004315
219 SEA YOU Ν.Ε.Π.Α. 5132882 Ν6ΝΤ-0004354
220 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΙΚΕ 5133156 Ν6ΝΤ-0011159
221 ΚΥΡΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ  ΚΑΙ ΚΑΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ  Ο.Ε. 5133155 Ν6ΝΤ-0011157
222 Αντωνογιαννάκης - Πασούμας Ο.Ε. 5133171 Ν6ΝΤ-0011365
223 Ε.ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ - Ν.ΜΑΤΖΟΡΑΚΗ Ο.Ε 5133160 Ν6ΝΤ-0011248
224 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΠΑΛΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΚΕ 5133168 Ν6ΝΤ-0011326
225 GLP ASPRIES I.K.E. 5133167 Ν6ΝΤ-0011314
226 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ 5133147 Ν6ΝΤ-0010970
227 ΔΗΜΕΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5133146 Ν6ΝΤ-0010963
228 PATRICK HOFFMANN 5133148 Ν6ΝΤ-0010983
229 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΥΜΠΑΡΟΣ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΟΥΜΠΑΡΟΥ Ι.Κ.Ε 5133145 Ν6ΝΤ-0010940
230 ΑΡΦΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5133153 Ν6ΝΤ-0011064
231 Π.ΠΕΣΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 5133152 Ν6ΝΤ-0011060
232 ΧΑΖΙΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5133149 Ν6ΝΤ-0011016
233 ΖΑΡΝΑΡΗΣ Κ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5133192 Ν6ΝΤ-0011762
234 JOSYTOM GREECE I.K.E. 5133194 Ν6ΝΤ-0011790
235 LINDIAN LUXURY VILLAS ΙΚΕ 5133189 Ν6ΝΤ-0011741
236 HANOBER Μ.ΙΚΕ 5133204 Ν6ΝΤ-0011908
237 Αθανασίου Ουρανία 5133205 Ν6ΝΤ-0011936
238 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΙΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 5133200 Ν6ΝΤ-0011883
239 ANTIPAROS SERENITY IKE 5133198 Ν6ΝΤ-0011870

240 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ) 5133179 Ν6ΝΤ-0011512

241 ΟΙΚΙΑ ΚΑΜΠΑΝΗ ΜΟΝ/ΠΗ ΙΚΕ 5133178 Ν6ΝΤ-0011510
242 KIMOLOS APARTMENTS I.K.E. 5133177 Ν6ΝΤ-0011495
243 STAR HOSPITALITY MIKE 5133187 Ν6ΝΤ-0011654
244 ΝΤΑΡΙΟ ΚΟΥΖΑΝΟ 5133184 Ν6ΝΤ-0011587
245 Ταβερνάρης Εμμανουήλ 5133182 Ν6ΝΤ-0011569
246  ΒΑΚΑΚΗ και ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ Ο.Ε. 5132900 Ν6ΝΤ-0005186
247 ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΚΕ 5133124 Ν6ΝΤ-0010317
248 ΡΟΥΣΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ & ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΟΕ 5132908 Ν6ΝΤ-0005397
249 ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ -ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΕ 5132916 Ν6ΝΤ-0005516
250 ΑΛΩΝΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 5132913 Ν6ΝΤ-0005497
251 ΧΑΡΙΣΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΜΟΝ/ΠΗ Ι.Κ.Ε. 5133122 Ν6ΝΤ-0010294
252 ΒΑΡΕΛΗ Κ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 5133130 Ν6ΝΤ-0010418

A∆A: ΨΓΦΤΗ-ΧΥΚ



 

 Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

A/A ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 
MIS

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΣΚΕ

253 Π. ΤΡΟΥΠΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 5132888 Ν6ΝΤ-0004850
254 Κ. ΜΑΡΚΑΚΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 5132889 Ν6ΝΤ-0004852
255 ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ ANXA Ε.Ε. 5133126 Ν6ΝΤ-0010359
256 ΜΑΡΟΥΤΙΑΝ ΧΑΜΑΣΠΙΟΥΡ & ΣΙΑ ΟΕ 5133129 Ν6ΝΤ-0010393

257 KEAS PARADISE ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΟΠΡΩΠΗ ΙΚΕ 5133120 Ν6ΝΤ-0010134

258 ΝΤΕΜΟΣ ΙΚΕ 5132937 Ν6ΝΤ-0006088
259 KATERINA - NEKTARIA PIZANIAS 5132940 Ν6ΝΤ-0006147
260 PETER KAI SUZAN MARSTON  ΟΕ 5133118 Ν6ΝΤ-0010107
261 Athens Koukaki Boutique Apartments MON IKE 5132942 Ν6ΝΤ-0006182
262 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5133119 Ν6ΝΤ-0010110
263 ΝΤΙΤΟΡΑΣ ΑΘΑ. ΙΩΑΝΝΗΣ 5132929 Ν6ΝΤ-0005802
264 Ι. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 5132934 Ν6ΝΤ-0006058

265 Θ. ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ (ΥΠΟ 
ΣΥΣΤΑΣΗ) 5133141 Ν6ΝΤ-0010780

266 ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΟΥΛΦΗΣ-ΜΑΡΙΑ ΔΟΥΛΦΗ ΟΕ 5133140 Ν6ΝΤ-0010778
267 VAN MAY ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 5133138 Ν6ΝΤ-0010726
268 ΣΚΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ και ΣΙΑ Ο.Ε. 5132877 Ν6ΝΤ-0001044
269 E-CHARTER ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΝΕΠΑ 5133133 Ν6ΝΤ-0010525
270 Ειρήνη Συμεωνίδου 5132857 Ν6ΝΤ-0000099
271 ΑΜΝΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ  Ι.Κ.Ε. 5132866 Ν6ΝΤ-0000468
272 ATHENS CENTER ΙΚΕ 5133265 Ν6ΝΤ-0013566
273 ETERNAL BLUE ΙΚΕ 5133267 Ν6ΝΤ-0013607
274 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΠΑΛΑΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΙΚΕ 5133191 Ν6ΝΤ-0011756
275 GLP MOLOS I.K.E. 5133154 Ν6ΝΤ-0011142
276 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5133170 Ν6ΝΤ-0011346
277 DIAMOND BAY ΙΚΕ 5133260 Ν6ΝΤ-0013350
278 ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ 5133224 Ν6ΝΤ-0012572
279 A KAI K IKE 5133232 Ν6ΝΤ-0012792
280 ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΙΑΣΙΡΑΝΗΣ ΕΠΕ 5133241 Ν6ΝΤ-0012947
281 ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΗΤΣΙΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 5133243 Ν6ΝΤ-0013016
282 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΣΤΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5133251 Ν6ΝΤ-0013195
283 CARPE DIEM ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ IKE 5133249 Ν6ΝΤ-0013134
284 ΔΗΜΗΤΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - ΓΚΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 5133248 Ν6ΝΤ-0013117
285 ΔΑΦΝΙΑΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΟΙΩΝ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 5133250 Ν6ΝΤ-0013156
286 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΟΣ 5133262 Ν6ΝΤ-0013441
287 Π & Γ ΧΟΛΙΝΤΕΙΣ Ν.Ε.Π.Α. 5133274 Ν6ΝΤ-0013301
288 PTG ATHENS TRAVELCATIONS ΙΚΕ 5133255 Ν6ΝΤ-0013265
289 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΤΑΞΙΔΙΑ  Ο.Ε 5133091 Ν6ΝΤ-0009473
290 Luca Battaglia (υπό σύσταση) 5133078 Ν6ΝΤ-0009058

A∆A: ΨΓΦΤΗ-ΧΥΚ



 

 Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

A/A ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 
MIS

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΣΚΕ

291 ENSEMBLE - ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΝΕΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΝΗΛΙΚΩΝ 5133172 Ν6ΝΤ-0011411

292 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5133183 Ν6ΝΤ-0011581
293 Μ. Μανωλιδάκης Ο.Ε. 5133142 Ν6ΝΤ-0010785
294 ΤΖΩΡΤΖΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5133162 Ν6ΝΤ-0011263
295 ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 5133159 Ν6ΝΤ-0011223

296 ΛΟΥΛΟΥΔΗΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 5132874 Ν6ΝΤ-0000897

297 Δασκαλάκης Ιωάννης Μονοπρόσωπη ΙΚΕ 5133025 Ν6ΝΤ-0007997
298 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 5132987 Ν6ΝΤ-0007192
299 ΠΑΛΑΦΟΥΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΙ ΙΩΣΗΦ ΙΚΕ 5132973 Ν6ΝΤ-0006942
300 Βασίλειος Καπασακαλίδης (υπό σύσταση) 5133061 Ν6ΝΤ-0008753
301 ΣΚΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 5133066 Ν6ΝΤ-0008808
302 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΣ ΜΟΝ.ΙΚΕ 5133216 Ν6ΝΤ-0012378

303 ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΤΟΜΙΚΗ (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ) 5133197 Ν6ΝΤ-0011842

304 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΑΦΟΙ ΡΕΡΡΕ Ο.Ε 5132886 Ν6ΝΤ-0004803

305 Χ.Α.Θ. MANAGEMENT – ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΣΥΡΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 5133215 Ν6ΝΤ-0012340

306 ΚΟΛΙΟΦΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΚΑΡΥΔΗ ΕΛΕΝΗ Ε.Ε. 5133212 Ν6ΝΤ-0012259
307 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 5133218 Ν6ΝΤ-0012476
308 ΛΕΥΙΤΙΚΟΣ ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΣ ΙΚΕ 5133206 Ν6ΝΤ-0012008
309 ΔΩΡΙΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΛΟΙΩΝ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 5133211 Ν6ΝΤ-0012237
310 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 5133207 Ν6ΝΤ-0012116
311 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ - ΜΑΡΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 5133208 Ν6ΝΤ-0012127
312 ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5133238 Ν6ΝΤ-0012869
313 ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΑΔΙΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 5133240 Ν6ΝΤ-0012943
314 Panda Adventures-Panda Περιπέτειες ΙΚΕ 5133245 Ν6ΝΤ-0013046
315 ΣΜΙΛΗ Ι.Κ.Ε. 5133244 Ν6ΝΤ-0013027

316 PRIME CARS ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 5133222 Ν6ΝΤ-0012534

317 ΘΑΜΒΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5133220 Ν6ΝΤ-0012518
318 ΤΣΟΒΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Μ ΙΚΕ 5133229 Ν6ΝΤ-0012718
319 ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5133230 Ν6ΝΤ-0012740
320 ΙΖΟΛΔΗ-ΔΑΝΑΗ-ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΣΑΡΙΔΑΚΗ Ι.Κ.Ε 5133225 Ν6ΝΤ-0012631
321 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ 5133227 Ν6ΝΤ-0012643
322 Μ ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗΣ  Μ ΙΚΕ 5133084 Ν6ΝΤ-0009357
323 MAKRIS GIALOS VILLAS IKE 5133083 Ν6ΝΤ-0009302
324 ΑΔΕΛΦΕΣ ΚΑΜΑΡΙΤΗ ΙΚΕ 5133086 Ν6ΝΤ-0009422
325 ΒΕΝΕΤΟΚΛΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 5133051 Ν6ΝΤ-0008478
326 ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΙΚΕ 5133256 Ν6ΝΤ-0013295
327 RETHYMNOVILLAS Ο.Ε. 5133082 Ν6ΝΤ-0009265

A∆A: ΨΓΦΤΗ-ΧΥΚ



 

 Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

A/A ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 
MIS

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΣΚΕ

328 ΔΑΤΣΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 5133049 Ν6ΝΤ-0008449
329 ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΩΝ Ο.Ε. 5133050 Ν6ΝΤ-0008456
330 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ - ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ Ι.Κ.Ε. 5133257 Ν6ΝΤ-0013299

331 JMA REAL ESTATE SINGLE MEMBER PRIVATE COMPANY  
IKE 5133095 Ν6ΝΤ-0009599

332 ΜΑΘΙΟΥΛΑΚΗ Α. - ΚΑΨΑΛΑΚΗ Μ. Ο.Ε. 5133094 Ν6ΝΤ-0009559

333 Υπό Σύσταση ΑΜΟΙΡΑΔΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ & ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Ομόρρυθμη Εταιρεία 5133038 Ν6ΝΤ-0008344

334 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΠΛΟΥΣΙΑ 5133016 Ν6ΝΤ-0007836
335 ΚΑΨΑΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 5133017 Ν6ΝΤ-0007870
336 ΠΕΤΡΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5133098 Ν6ΝΤ-0009631
337 Β.ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ - Φ. ΦΥΛΑΚΤΟΥ ΙΚΕ 5133021 Ν6ΝΤ-0007916
338 ΒΕΛΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 5133089 Ν6ΝΤ-0009467
339 ΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΜΠΡΟΣ ΝΕΠΑ 5133273 Ν6ΝΤ-0009447
340 ΓΙΑΓΙΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 5133268 Ν6ΝΤ-0013637
341 Θ.Ε.Σ ΝΙΚΟΥ ΟΕ 5133062 Ν6ΝΤ-0008754
342 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 5133070 Ν6ΝΤ-0008909
343 VERTIGO RIBS RENTAL I.K.E. 5133059 Ν6ΝΤ-0008730
344 ΚΙΚΟ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 5133069 Ν6ΝΤ-0008880
345 ΑΝΤΩΝΙΟΥ Κ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 5133058 Ν6ΝΤ-0008687
346 ΣΤΕΛΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 5133074 Ν6ΝΤ-0008982
347 Ι.ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 5133071 Ν6ΝΤ-0008930
348 ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΜΠΑΡΙΑΝΑΚΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 5133072 Ν6ΝΤ-0008938
349 BLUE DIAMONDS VILLAS OF PAROS Ε.Ε. 5133073 Ν6ΝΤ-0008948
350 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ Α. - ΚΑΒΒΑΛΟΥ Μ. Ο.Ε. 5133067 Ν6ΝΤ-0008824
351 ΗΛΙΑΝΑ & ΜΕΛΙΝΑ Ν.Ε.Π.Α. 5133063 Ν6ΝΤ-0008779
352 Κ. Δ. ΚΑΤΣΙΑΒΡΙΑΣ ΙΚΕ 5133068 Ν6ΝΤ-0008827
353 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΙΚΕ 5133060 Ν6ΝΤ-0008744
354 ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΗΛΙΟΣ ΙΚΕ 5133254 Ν6ΝΤ-0013215
355 ΔΗΜ.ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. 5133055 Ν6ΝΤ-0008596
356 SS GROUP ΝΕΠΑ 5133054 Ν6ΝΤ-0008594
357 ΦΥΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝ/ΠΗ Ι.Κ.Ε. 5133052 Ν6ΝΤ-0008569

358 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΙ ΦΩΤΕΙΝΗ ΖΑΜΑΛΗ ΕΕ 5133053 Ν6ΝΤ-0008577

359 ΞΑΓΟΡΑΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 5133080 Ν6ΝΤ-0009156
360 AHLSKOG JOHN BIRGER 5133077 Ν6ΝΤ-0009051
361 ΚΑΒΑΘΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 5133075 Ν6ΝΤ-0009033
362 MYKONOS VILLA EVI PRIVATE COMPANY 5133076 Ν6ΝΤ-0009035
363 ΑΞΑΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 5133057 Ν6ΝΤ-0008659
364 ΙΩΑΝΝΗΣ ΞΕΝΙΚΟΥΔΑΚΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ 5133056 Ν6ΝΤ-0008650
365 ΓΑΒΡΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΓΑΒΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ Ο.Ε. 5133111 Ν6ΝΤ-0009845

A∆A: ΨΓΦΤΗ-ΧΥΚ



 

 Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

A/A ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 
MIS

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΣΚΕ

366 ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΑΡΚΑΜΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕ 5133103 Ν6ΝΤ-0009712
367 Antiparos Suites IKE 5133036 Ν6ΝΤ-0008286
368 ΣΑΓΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 5133110 Ν6ΝΤ-0009842
369 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ - ΛΟΥΛΗΣ ΝΕΠΑ 5133109 Ν6ΝΤ-0009841
370 ΚΑΤΣΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Μ.ΙΚΕ 5132974 Ν6ΝΤ-0006963
371 ΣΥΚΙΝΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 5132976 Ν6ΝΤ-0007010
372 ΚΑΖΟΥΛΛΑΚΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5133112 Ν6ΝΤ-0009872
373 Α. ΚΑΚΑΒΑ ΙΚΕ 5133035 Ν6ΝΤ-0008182
374 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΚΟΥΚΟΥΛΑ Μ. ΚΟΥΚΟΥΛΑΣ Ε. ΙΚΕ 5133113 Ν6ΝΤ-0009873
375 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 5133046 Ν6ΝΤ-0008416
376 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5133106 Ν6ΝΤ-0009769
377 X & Γ ΣΟΡΩΤΟΣ ΙΚΕ 5133045 Ν6ΝΤ-0008413
378 ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΠΙΡΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 5133105 Ν6ΝΤ-0009753
379 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ Γ. & Μ. Ι.Κ.Ε. 5133048 Ν6ΝΤ-0008424
380 ΣΤΡΑΤΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 5133104 Ν6ΝΤ-0009719

381 ΒΟΥΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ- ΒΟΥΚΑΛΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 
ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5132982 Ν6ΝΤ-0007100

382 ΧΝΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 5133037 Ν6ΝΤ-0008336
383 EPIDAVROS SAILING I.K.E. 5133043 Ν6ΝΤ-0008390
384 ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5133039 Ν6ΝΤ-0008373
385 ΛΑΒΙ ΦΕΝΤΕΡΙΚΑ 5133042 Ν6ΝΤ-0008387

386 ΦΡΑΝΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Μονοπρόσωπη Ιδιωτική 
Κεφαλαιουχική Εταιρεία (υπό σύσταση) 5133041 Ν6ΝΤ-0008383

387 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 5133022 Ν6ΝΤ-0007940

388 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΑΤΟΜΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ) 5133024 Ν6ΝΤ-0007978

389 Athens Soul Hostel 5132963 Ν6ΝΤ-0006731
390 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ -ΣΤΕΛΛΑ 5133005 Ν6ΝΤ-0007568
391 ΝΟΜΙΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 5133099 Ν6ΝΤ-0009670
392 ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΞΑΟΠΟΥΛΟΣ - ΕΙΡΗΝΗ ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΥ ΟΕ 5133100 Ν6ΝΤ-0009671
393 ΚΑΡΟΛΟΣ ΚΑΙ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ Ο.Ε. 5133020 Ν6ΝΤ-0007914
394 ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΡΓΥΡΟΥ & ΣΙΑ ΕΕ 5133018 Ν6ΝΤ-0007907
395 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5133032 Ν6ΝΤ-0008082
396 ΚΑΛΟΓΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5133101 Ν6ΝΤ-0009685
397 Μ.Καραμαλής & Ε.Βασιλάκη ΕΕ 5133028 Ν6ΝΤ-0008044
398 WHITE RENT A CAR MON/ΠΗ Ι.Κ.Ε 5133029 Ν6ΝΤ-0008048

399 ΛΑΛΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΑ Ιδιωτική Κεφαλαιουχική 
Εταιρεία 5133033 Ν6ΝΤ-0008121

400 GOLDEN EAGLE ΙΚΕ 5133117 Ν6ΝΤ-0009974

A∆A: ΨΓΦΤΗ-ΧΥΚ




